Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
 tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá nhân Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
 từng sản phẩm

Giấy chứng nhận
ISO/HACCP hoặc tương

đương

Nơi sản xuất
ngoài tỉnh Đồng

Nai

01 BỘT NGHỆ/
TURMERIC POWDER

14/01/2026

CÔNG TY
TNHH SEMBA
TOHKA VIỆT

NAM

Đường N1-1, Khu
công nghiệp Long
Đức, xã An Phước,
tỉnh Đồng Nai, Việt

Nam 01

BỘT CHIẾT XUẤT
TRÀ ĐEN CV-50

BLACK TEA
EXTRACT POWDER

CV -50

Số Giấy chứng nhận
FSSC22000:

VN21/00212, do SGS
United Kingdom Ltd

cấp

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

10/01/2026
CÔNG TY

TNHH NESTLÉ
VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, Khu
công nghiệp  Biên Hòa
II, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

01

Thực phẩm bổ sung -
Thức uống dinh dưỡng
Sữa Lúa mạch Nestlé

MILO

1. Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số
270/2025/ATTP-
CNĐK ngày cấp
14/8/2025 do Sở Y tế
tỉnh Đồng Nai cấp
2. Giấy chứng nhận
hệ thống An toàn
thực phẩm FSSC
22000 số
VN18/00315. Ngày
cấp 26/12/2024 do
Công ty SGS Việt
Nam TNHH cấp

Cơ sở sản xuất
1: Dự án sản

xuất và đóng gói
của Công ty

TNHH Nestlé
Việt Nam - Nhà
máy Bình An.
Địa chỉ: KCN

Long Bình
(Amata) phường
Long Bình, tỉnh

Đồng Nai
Cơ sở sản xuất

2: Nhà máy
Bông Sen của

Công ty TNHH
Nestlé Việt

Nam. Địa chỉ:
Lô số P1A,
KCN Thăng

Long II ,
phường Dị Sử,
thị xã Mỹ Hào,
tỉnh Hưng Yên

11/01/2025
CÔNG TY

TNHH NESTLÉ
VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, Khu
công nghiệp  Biên Hòa
II, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

02

Hạt nêm xương hầm
ngon ngon Maggi

Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số
187/2023/ATTP-
CNĐK ngày cấp

01/8/2023 do Chi cục

3

Hạt nêm nấm hương
Maggi

An toàn vệ sinh thực
phẩm tỉnh Đồng Nai cấp

11/01/2026
CÔNG TY TNHH

PHÂN PHỐI
 NGỌC VÂN

Khu 1, tổ 1, ấp 7, xã
An Phước,  tỉnh Đồng

Nai
01 Nước uống đóng chai

9999

Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số
485/2025/ATTP-
CNĐK ngày cấp

31/10/2025 do Sở Y
tế tỉnh Đồng Nai cấp

15/01/2026
CÔNG TY

TNHH JAPAN
BEST FOODS

Đường N3-1, KCN
Long Đức, xã Bình
An, tỉnh Đồng Nai,

Việt Nam

01
TEMAKI ONIGIRI

CƠM TRỘN KIM CHI
THỊT BÒ

Chứng nhận ISO mã
số 9199293406055-

FSMS ISO
22000:2018, do Công
ty CP chứng nhận và

giám định quốc tế
ISOCERT cấp

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2026-01-20T11:14:26+0700

		2026-01-20T14:14:56+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2026-01-20T15:12:06+0700

		2026-01-20T15:12:06+0700

		2026-01-20T15:12:06+0700

		2026-01-20T15:12:06+0700